

**ДОГОВІР
КУПІВЛІ – ПРОДАЖУ № 148**

снт.Захарівка

ФОП «Сорочан Олександр Петрович», далі – Продавець в особі Сорочана Олександра Петровича, що діє на підставі свідоцтва про державну реєстрацію № 011116 від 18.08.2011р. з однієї сторони, та Комунальне некомерційне підприємство "Захарівська багатопрофільна лікарня" Захарівської селищної ради Роздільнянського району Одеської області», далі – Покупець, в особі генерального директора Ганзій А.М., що діє на підставі Статуту затвердженого рішенням Захарівської районної ради Одеської області 27.01.2021 року №90-VIII, з іншої сторони, уклали цей Договір купівлі – продажу (далі – Договір) про таке.

1. Предмет договору

- 1.1 Продавець зобов'язується передати у власність Покупця товар: згідно специфікації, а саме: Придбання комплектувальних виробів і деталей, для ремонту виробничого та невиробничого обладнання; Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, інвентарю та інструментів для проведення ремонтних робіт господарським способом, а Покупець прийняти та оплатити його.
- 1.2 Закупівля проводиться на підставі п.8.1 Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства «Захарівська багатопрофільна лікарня» Захарівської селищної ради Роздільнянського району Одеської області» на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням Захарівської селищної ради Роздільнянського району Одеської області від 02.03.2021р. №95-VIII (зі змінами).
- 1.3. Загальна сума закупівлі становить: Всього: 23698,00 грн. (Двадцять три тисячі шістсот дев'яносто вісім грн 00 коп) без ПДВ
- 1.4. Специфікація (Додаток №1) є невідомою частиною договору.

2. Зобов'язання сторін

2.1 Продавець зобов'язаний:

- Після підписання договору в строк, не пізніше 10 днів, передати Покупцеві названий у п.1.1. договору товар із сертифікатом якості (за необхідності, залежно від виду товару, - документи про його експлуатацію);
- Попередити покупця про всі права третіх осіб на товар (права наймача, права застави тощо).

2.2. Покупець зобов'язаний прийняти товари від Продавця і здійснити за нього оплату в строки й порядку, передбачені цим договором.

2.3 Продавець має право на довгострокову передачу товару з письмової згоди Покупця.

3. Тара, упаковка й маркування

3.1 Товар відпускається Продавцем Покупцю в тарі (упаковці) згідно з вимогами державних стандартів, технічних умов (або згідно з домовленістю сторін). Тара повинна забезпечувати збереження товарів під час їх транспортування і зберігання.

4. Здача – приймання товару

4.1 Здача – приймання товару проводиться уповноваженими представниками Покупця і Продавця.

4.2 Товар вважається прийнятим за:

- Кількістю місць – згідно з кількістю місць, зазначених у видатковій накладній;
- Кількістю виробів – згідно зі специфікацією, пакувальними листами;
- Якістю – згідно із сертифікатом якості або іншим документом.

4.3 Датою передачі вважається дата одержання товару на складі вантажоодержувача, зазначеного Покупцем (дата оформлення квитанції й штампеля вантажоодержувача в видатковій накладній).

5. Право власності

5.1. Право власності на товар зберігається за Продавцем до моменту передачі товару Покупцеві.

5.2. Право власності на товар переходить до Покупця з моменту приймання товару й оформлення документів, вказаних у п.4.2 даного договору.

6. Витрати на транспортування

6.1 Транспортні Витрати, пов'язані з доставкою вантажу оплачуються продавцем.

7. Порядок розрахунків

7.1. Оплата товарів Покупцем здійснюється згідно виставленої видаткової накладної протягом 10 календарних днів з моменту передачі товару.

7.2. Продавець не має статус платника податку на прибуток підприємств на загальних умовах.

8. Відповідність сторін

8.1. При затримці передачі товарів покупцю понад строк, передбачений п.2.1 цього договору, Продавець сплачує Покупцю штраф у не нижче облікової ставки НБУ.

8.2. У разі затримки приймання товарів Покупцем від Продавця Покупець сплачує Продавцю штраф за кожний день прострочення приймання товарів у розмірі _____% від його вартості.

8.3. За прострочення платежу Покупець сплачує Продавцю пеню в розмірі _____% від суми заборгованості за кожний день прострочення платежу.

8.4. У разі, якщо Покупець не перераховує оплати у строки, визначені в абзаці другому п. 7.1 цього договору, то строк передачі товару, передбачений п.2.1 цього договору, не діє.

8.5. Якщо в разі приймання товарів за якістю Покупець виявить товари, що не відповідають сертифікату, то він має право отримати від Продавця взамін таку ж кількість товарів належної якості або ж стягнути з Продавця штраф не нижче однієї облікової ставки НБУ.

9. Вирішення спорів

9.1. Усі спори й розбіжності, які можуть виникнути між сторонами при виконанні цього договору, вирішуються шляхом переговорів, а при недосягненні згоди спір вирішується у суді в порядку, визначеному законодавством України.

10. Прикінцеві положення

10.1 Цей Договір набирає чинності з дня його підписання та діє до 31.12.2022 року.

10.2. Договір складено у двох примірниках, кожний із яких має однакову юридичну силу, - по одному для кожної сторони договору.

11. Місцезнаходження та реквізити сторін

Продавець:

ФОП «Сорочан Олександр Петрович».
Код ЄДРПОУ 3138718170
66700, Одеська обл., Захарівський р-н, смт.
Захарівка, вул. Одеська, 73а
Р/р UA983288450000026007500119181
Банк ТББВ №10015/0386 філії Одеське
управління АТ «Ощадбанк»

Покупець:

КНП "Захарівська багатoproфільна лікарня "Захарівської
селищної ради Роздільнянського району Одеської області»
66700, Одеська область смт. Захарівка, вул. Центральна, буд. 40,
Інд. подат. № 019989215305
р/р UA 438204420344360005000048265
р/р UA 438204420344390005096048265
ДКСУ м. Київ МФО 820172 ЄДРПОУ 01998928

ФОП



Сорочан О.П.

Генеральний директор



Ганзій А.М.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

Постанова КМУ від 9 червня 2021 р. №590(зі змiнами)	Код ДК 021:2015	Найменування товару	Один.вим.	Кількість	Ціна за од., грн..	Сума,грн
Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, інвентарю та інструментів для проведення ремонтних робіт господарським способом	03410000-7 - Деревина	Рейка 5 см*2,5см*3м	шт	20	42,00	840,00
	44530000-4 – Кріпильні деталі	Крюк 10*180	шт	4	18,00	72,00
		Петля токарня д-18мм 90мм	шт	1	34,00	34,00
	44110000-4 Конструкційні матеріали	Плитка Стіна кабанчик 6*25 м	м 2	13,65	300,00	4095,00
	44170000-2 - Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами	Метал листовий 1 мм 1,2м	шт	1	1150,00	1150,00
	44190000-8 - Конструкційні матеріали різні	Плита ОСБ 10*2500*1250	шт	6	650,00	3900,00
	44810000-1 Фарби	Фарба Ролакс акрилова емульсія 7 кг	бан	1	290,00	290,00
		Фарба емаль ПФ 115 зелена 0,9 кг	бан	2	110,00	220,00
		Фарба емаль ПФ 115 червона 0,9 кг	бан	2	120,00	240,00
		Фарба емаль біла для радіаторів 400 мл	бан	1	95,00	95,00
		Фарба ролакс жовта 0,9 кг	бан	2	120,00	240,00
		Фарба емаль біла жаростійка 400 мл	бан	1	195,00	195,00
		Фарба корабельна 0,610 кг	бан	1	65,00	65,00
		Фарба емаль ПФ 115 біла 0,9 кг	бан	1	120,00	120,00
		Фарба ПВА 0,5 кг	бан	1	64,00	64,00
	44310000-6 - Вироби з дроту	Проволка	кг	9,60	80,00	768,00
	24910000-6 - Клеї	Клей «Шалена липучка» 280мл	шт	2	135,00	270,00
		Клей 88 400 мл	шт	1	166,00	166,00
	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	Розчинник «Уайт спіріт» 0,480 кг	бан	1	67,00	67,00
	14810000-2 - Абразивні вироби	Диск відрізний коло пелюсткове	шт	4	40,00	160,00
	18140000-2 Аксесуари до робочого одягу	Перчатки захисні	пара	8	22,00	176,00
		Рукавиці захисні шкіра	пара	1	105,00	105,00

Придбання комплектувальних виробів і деталей, для ремонту виробничого та невиробничого обладнання	19520000-7 - Пластмасові вироби	Окуляри захисні	шт	1	135,00	135,00
		Кутник білий внутрішній 8 мм	шт	12	30,00	360,00
		Кутник білий зовнішній 8 мм	шт	8	32,00	256,00
	44510000-8 - Знаряддя	Свердло SDS Plus 12*210мм	шт	1	68,00	68,00
		Щітка флейцова 30	шт	1	9,00	9,00
		Щітка флейцова 50	шт	1	13,00	13,00
		Граблі	шт	2	135,00	270,00
		Черенок граблі	шт	1	52,00	52,00
		Лопата черенок	шт	1	58,00	58,00
		Щітка конічно подібна 100 мм	шт	1	140,00	140,00
		Свердло по бетону 12*210 мм	шт	1	38,00	38,00
		Свердло по бетону 6*200 мм	шт	1	23,00	23,00
		Свердло по бетону 6*210 мм	шт	1	17,00	17,00
		Набір свердл	набір	1	155,00	155,00
		Набір електрика	набір	1	270,00	270,00
		Свердло по керамічній плитці 12мм	шт	1	80,00	80,00
		Свердло 14мм*210мм	шт	1	108,00	108,00
		Киянка чорна метал 340гм ручка 265 мм	шт	1	95,00	95,00
	31220000-4 – Елементи електричних схем	Вилка пряма біла електрична	шт	3	48,00	144,00
		Електроматеріал колодка 2 –х фазна	шт	1	68,00	68,00
		Електроматеріал колодка Хороз	шт	1	90,00	90,00
	44540000-7 - Ланцюги	Ланцюг АPRO 5мм	шт	1	78,00	78,00
	44520000-1 – Замки, ключі та петлі	Замок навісний	шт	1	240,00	240,00
		Шпінгалет ручка	шт	1	57,00	57,00
		Шпінгалет	шт	1	38,00	38,00
		Шпінгалет	шт	1	50,00	50,00
	44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні	Сидушка для унітаза м'яка кольорова	шт	5	220,00	1100,00
		Сифон для умивальника під пральну манину	шт	1	138,00	138,00
		Сифон для умивальника	шт	2	98,00	196,00
		Змішувач води для кухні	шт	2	755,00	1510,00
		Змішувач води	шт	1	1125,00	1125,00
		Кран моно	шт	1	465,00	465,00
		Кран моно	шт	1	1200,00	1200,00
	44530000-4 – Кріпильні деталі	Гайка 1,2	шт	1	17,00	17,00
		Дюбель для швидкого монтажу з шурупом 6*100 мм (100шт)	шт	100	1,30	130,00

		Дюбель 6*60 мм	шт	100	0,65	65,00
		Кріплення для бойлера	шт	1	19,00	19,00
		Хомут 10-16мм	шт	10	5,00	50,00
		Саморіз по дереву 3,5*35 мм	пач	1	285,00	285,00
	44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби	Коліно 90 пайка	шт	10	7,00	70,00
		Заглушка	шт	1	20,00	20,00
		Шланг для підводки води	шт	1	70,00	70,00
		Американка пайка 20*1,2	шт	6	70,00	420,00
		Муфта пайка 20мм	шт	5	5,00	25,00
		Кран-пайка 20 розмір	шт	2	140,00	280,00
		Штуцер латунний 1/2В	шт	1	19,00	19,00
		Шланг для підводки води 80см	шт	2	125,00	250,00

Всього: 23698,00 грн. (Двадцять три тисячі шістсот дев'яносто вісім грн 00 коп)

Продавець:
ФОП «Сорочан Олександр Петрович»



Покупець: КНП "Захарівська багатoproфільна лікарня
"Захарівської селищної ради Роздільнянського району
Одеської області"

Генеральний директор Ганзій А.М.

